

Viegand Maagøe A/S

Nørre Søgade 35, 1370 København K

CVR-nr. 29 68 88 34

Company reg. no. 29 68 88 34

Årsrapport *Annual report*

1. januar - 31. december 2023
1 January - 31 December 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. maj 2024.
The annual report was submitted and approved by the general meeting on the 16 May 2024.

Jan Viegand
Dirigent
Chairman of the meeting

Indholdsfortegnelse

Contents

	Side
	<u>Page</u>
Påtegninger	
Reports	
Ledelsespåtegning	1
Ledelsesberetning	
Management's review	
Selskabsoplysninger	8
<i>Company information</i>	
Hovedtal og nøgletal	9
<i>Financial highlights</i>	
Ledelsesberetning	11
<i>Management's review</i>	
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Financial statements 1 January - 31 December 2023	
Resultatopgørelse	14
<i>Income statement</i>	
Balance	15
<i>Balance sheet</i>	
Egenkapitalopgørelse	19
<i>Statement of changes in equity</i>	
Pengestrømsopgørelse	20
<i>Statement of cash flows</i>	
Noter	22
<i>Notes</i>	
Anvendt regnskabspraksis	31
Financial highlights

<i>DKK in thousands.</i>	2023	2022	2021	2020	2019
	t.kr.	t.kr.	t.kr.	t.kr.	t.kr.
Resultatopgørelse:					
Income statement:					
Bruttofortjeneste					
<i>Gross profit</i>	81.887	65.750	49.378	39.332	33.076
Resultat af primær drift					
<i>Profit from operating activities</i>	15.017	14.154	7.892	7.646	4.937
Finansielle poster, netto					
<i>Net financials</i>	57	-89	-114	-84	-32
Årets resultat					
<i>Net profit or loss for the year</i>	11.814	10.961	6.063	5.892	3.816
Balance:					
Statement of financial position:					
Balancesum					
<i>Balance sheet total</i>	61.492	51.319	46.128	34.292	38.033
Egenkapital					
<i>Equity</i>	23.707	21.893	16.832	14.769	11.434
Medarbejdere:					
Employees:					
Gennemsnitligt antal heltidsansatte medarbejdere					
<i>Average number of full-time employees</i>	85	66	52	44	39
Nøgletal i %:					
Key figures in %:					
Likviditetsgrad					
<i>Acid test ratio</i>	181,0	220,5	186,3	239,4	152,8
Soliditetsgrad					
<i>Solvency ratio</i>	38,6	42,7	36,5	43,1	30,1
Egenkapitalforrentning					
<i>Return on equity</i>	51,8	56,6	38,4	45,0	36,3

Beregningen af hoved- og nøgletal følger i al væsentlighed Finansforeningens anbefalinger og afviger kun på nogle punkter herfra.

Calculations of key figures and ratios do, in all material respects, follow the recommendations of the Danish Association of Finance Analysts, only in a few respects deviating from the recommendations.

Hovedtal og nøgletal

Financial highlights

De i hoved- og nøgletalsoversigten anførte nøgletal er beregnet således:

The key figures and ratios shown in the statement of financial highlights have been calculated as follows:

Likviditetsgrad	$\frac{\text{Omsætningsaktiver} \times 100}{\text{Kortfristede gældsforpligtelser}}$
<i>Acid test ratio</i>	$\frac{\text{Current assets} \times 100}{\text{Short term liabilities other than provisions}}$
Soliditetsgrad	$\frac{\text{Egenkapital ultimo} \times 100}{\text{Aktiver i alt ultimo}}$
<i>Solvency ratio</i>	$\frac{\text{Equity, closing balance} \times 100}{\text{Total assets, closing balance}}$
Egenkapitalforrentning	$\frac{\text{Årets resultat} \times 100}{\text{Gennemsnitlig egenkapital}}$
<i>Return on equity</i>	$\frac{\text{Net profit or loss for the year} \times 100}{\text{Average equity}}$

Ledelsesberetning

Management's review

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets kerneeksperise er konsulentvirksomhed inden for grøn omstilling og bæredygtighed. På tværs af vores mange fagligheder skaber vi løsninger med fokus på ESG og bæredygtighed, der giver værdi for både kunder og omverden.

Vi har en helhedsorienteret tilgang både strategisk og operationelt til klima, miljø, ressourcforbrug, sociale forhold, økonomi og virksomhedsdrift og -ledelse. Fokus på tekniske løsninger, digitale løsninger, finansiering, kommunikation og adfærd er nøglen til forandring, hvilket er det overordnede mål for vores rådgivning.

Selskabets kunder er både offentlige og private virksomheder i Danmark og internationalt.

Vi arbejder inden for disse områder:

- **ESG**

Vi rådgiver om ESG-strategier og klimastrategier, gennemfører ESG-rapportering, herunder væsentlighedsanalyser, også via vores egenudviklede digitale værktøj ESG-Navigator.

- **Cirkulær økonomi og bæredygtige produkter**

Vi rådgiver om omstilling til cirkulær økonomi, som giver gevinst ved bedre udnyttelse af ressourcer og lavere klimaaftryk, samt udvikling af bæredygtige produkter og forbedringsmuligheder.

Primary activities of the company

The company's primary activity is consultancy services which contribute to the green transition and sustainable development. Based on our multidisciplinary organisation we develop solutions within ESG and sustainability which create value both for our clients and society in general.

In both strategy and operation, we have a holistic approach to issues regarding climate, environment, resource consumption, social conditions, economy as well as business operation and management. We believe that a strong focus on technical and digital solutions, financing, communication, and behavioural change is the key to change, and this is the overall purpose of our consultancy.

The clients of the company are both public and private companies in Denmark and abroad.

Our consultancy services include the following areas:

- **ESG**

We advise on ESG and climate strategies, we provide ESG reporting services including materiality assessments – based also on ESG Navigator which is digital tool for ESG reporting developed in-house.

- **Circular economy and sustainable products**

We advise on the transition to the circular economy, which contribute to reducing resource consumption and CO2-emissions, and the development and optimization of sustainable products.

Ledelsesberetning

Management's review

• Teknisk rådgivning

Vi rådgiver om energioptimering i industrien fra indledende analyse til gennemført projekt, herunder elektrificeringsprojekter og investeringsbeslutninger i forsyningssektoren.

• Kommunikation og forandringsledelse

Vi rådgiver i PR, PA og kommunikationsløsninger om emnerne ESG, bæredygtighed, energi, klima og miljø - med fokus på forandringer og adfærdssændringer.

• Digitale løsninger

Vi udvikler og vedligeholder digitale tjenester, der hjælper vores kunder med at fremme grøn omstilling. Vi rådgiver strategisk, udvikler fra indledende tanke over design til lancering og drift.

• Samfundsøkonomi og finansiering

Vi hjælper virksomheder, myndigheder og investorer med finansiering af den grønne omstilling.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ikke nogen væsentlige usikkerheder vedrørende indregning og måling.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør 11.813.871 kr. mod 10.960.867 kr. sidste år. Det svarer til en vækst på 7,8 pct.

• Technical consultancy

We advise on energy efficiency in industry ranging from the preliminary analysis to the finished project, including electrification projects and investment decisions in the utility sector.

• Communication and change management

We advise on PR, PA, and communication on the sustainability agenda, including ESG, energy, climate, and environment – with a special emphasis on change management and behavioural change.

• Digital solutions

We develop and maintain digital services which help our clients reach their sustainability targets. We advise on strategic perspectives, and we develop solutions from preliminary concept through design to launch and operation.

• Economics and financing

We advise businesses, public authorities, and investors on providing financing for the green transition.

Uncertainties connected with recognition or measurement

There are no material uncertainties regarding recognition and measurement.

Development in activities and financial matters

This year's result is 11.813.871 DKK compared to 10.960.867 DKK the year before. This is equivalent to a growth of 7,8 %.

Ledelsesberetning

Management's review

I 2023 øgede vi bruttfortjenesten med 25 %, idet vi oplevede stor efterspørgsel efter vores ydelser, hvilket følger vores Strategi 2027. Vores medarbejderstab er tilsvarende øget, idet antal fuldtidsansatte medarbejdere ultimo året udgjorde 85 mod 66 året før, hvilket svarer til en vækst på 29 %. Grundet flytning til mere tidssvarende lokaler i København er overskudsgraden, som budgetteret, faldet en anelse sammenlignet med 2022.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning har koncernen primo 2024 købt den hollandske konsulentvirksomhed VHK som 100 % ejet datterselskab. Denne eller andre begivenheder vil ikke forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

In 2023, we increased the gross profit with 25 %, primarily because of increased demand for our services, which aligns with our 2027 strategy. Our team grew correspondingly and constituted 85 full-time employees at the end of the year, compared to 66 the year before, which is equivalent to a growth of 29 %. In 2023, we moved to more modern and bigger offices in Copenhagen, and consequently the profit margin is slightly lower in 2023 compared to 2022. This was anticipated in the budget.

The management considers the result to be satisfactory.

Events occurring after the end of the financial year

After the end of the financial year, in early 2024, the business has acquired the Dutch consultancy company VHK as a 100 % owned subsidiary. This or other events have not materially affected the financial position of the company.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Income statement 1 January - 31 December

All amounts in DKK.

Note	2023	2022
Bruttofortjeneste <i>Gross profit</i>	81.886.650	65.750.260
1 Personaleomkostninger <i>Staff costs</i>	-65.869.847	-50.994.979
2 Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver <i>Depreciation, amortisation, and impairment</i>	-999.453	-600.792
Resultat før finansielle poster <i>Profit before net financials</i>	15.017.350	14.154.489
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder <i>Income from investments in group enterprises</i>	337.946	0
Andre finansielle indtægter <i>Other financial income</i>	0	351
3 Øvrige finansielle omkostninger <i>Other financial expenses</i>	-280.854	-89.136
Resultat før skat <i>Pre-tax net profit or loss</i>	15.074.442	14.065.704
4 Skat af årets resultat <i>Tax on net profit or loss for the year</i>	-3.260.571	-3.104.837
5 Årets resultat <i>Net profit or loss for the year</i>	11.813.871	10.960.867

Balance 31. december

Balance sheet at 31 December

All amounts in DKK.

Aktiver Assets	2023	2022
<u>Note</u>		
Anlægsaktiver Non-current assets		
6 Udviklingsprojekter under udførelse og forudbetalinger for immaterielle anlægsaktiver <i>Development projects in progress and prepayments for intangible assets</i>	1.317.505	0
Immaterielle anlægsaktiver i alt <i>Total intangible assets</i>	1.317.505	0
7 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar <i>Other fixtures, fittings, tools and equipment</i>	3.777.387	815.436
Materielle anlægsaktiver i alt <i>Total property, plant, and equipment</i>	3.777.387	815.436
8 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder <i>Investments in group enterprises</i>	708.146	0
9 Deposita <i>Deposits</i>	1.220.157	969.731
Finansielle anlægsaktiver i alt <i>Total investments</i>	1.928.303	969.731
Anlægsaktiver i alt Total non-current assets	7.023.195	1.785.167
Omsætningsaktiver Current assets		

Balance 31. december

Balance sheet at 31 December

All amounts in DKK.

Aktiver Assets	2023	2022
<u>Note</u>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser <i>Trade receivables</i>	36.949.831	29.044.466
10 Igangværende arbejder for fremmed regning <i>Contract work in progress</i>	10.086.381	7.833.106
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder <i>Receivables from group enterprises</i>	30.000	842.500
Tilgodehavende selskabsskat <i>Income tax receivables</i>	0	752.852
Andre tilgodehavender <i>Other receivables</i>	1.137.711	1.132.557
11 Periodeafgrænsningsposter <i>Prepayments</i>	1.866.249	510.479
Tilgodehavender i alt <i>Total receivables</i>	<u>50.070.172</u>	<u>40.115.960</u>
Likvide beholdninger <i>Cash and cash equivalents</i>	4.399.119	9.417.534
Omsætningsaktiver i alt Total current assets	<u>54.469.291</u>	<u>49.533.494</u>
Aktiver i alt Total assets	<u>61.492.486</u>	<u>51.318.661</u>

Balance 31. december

Balance sheet at 31 December

All amounts in DKK.

Passiver <i>Equity and liabilities</i>	2023	2022
<u>Note</u>	<u></u>	<u></u>
Egenkapital <i>Equity</i>		
12 Virksomhedskapital <i>Contributed capital</i>	500.000	500.000
Reserve for udviklingsomkostninger <i>Reserve for development costs</i>	1.027.654	0
Overført resultat <i>Retained earnings</i>	16.179.282	11.393.064
Foreslået udbytte for regnskabsåret <i>Proposed dividend for the financial year</i>	6.000.000	10.000.000
Egenkapital i alt <i>Total equity</i>	23.706.936	21.893.064
Hensatte forpligtelser <i>Provisions</i>		
13 Hensættelser til udskudt skat <i>Provisions for deferred tax</i>	4.904.850	4.319.611
Hensatte forpligtelser i alt <i>Total provisions</i>	4.904.850	4.319.611
Gældsforpligtelser <i>Liabilities other than provisions</i>		
Anden gæld <i>Other payables</i>	2.788.667	2.638.946
Langfristede gældsforpligtelser i alt <i>Total long term liabilities other than provisions</i>	2.788.667	2.638.946

Balance 31. december

Balance sheet at 31 December

All amounts in DKK.

Passiver		
Equity and liabilities		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Gæld til pengeinstitutter		
<i>Bank loans</i>	354.717	692.146
10 Igangværende arbejder for fremmed regning		
<i>Contract work in progress</i>	7.312.434	8.139.062
Leverandører af varer og tjenesteydelser		
<i>Trade payables</i>	9.368.777	5.056.852
Selskabsskat		
<i>Income tax payable</i>	2.299.332	0
Anden gæld		
<i>Other payables</i>	10.756.773	8.578.980
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		
<i>Total short term liabilities other than provisions</i>	30.092.033	22.467.040
Gældsforpligtelser i alt		
<i>Total liabilities other than provisions</i>	32.880.700	25.105.986
Passiver i alt		
<i>Total equity and liabilities</i>	61.492.486	51.318.661
14 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
<i>Charges and security</i>		
15 Eventualposter		
<i>Contingencies</i>		
16 Nærtstående parter		
<i>Related parties</i>		

Egenkapitaloppgørelse

Statement of changes in equity

All amounts in DKK.

	Virksomhedskapital	Reserve for udviklingsomkostninger	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
	<i>Contributed capital</i>	<i>Reserve for development costs</i>	<i>Retained earnings</i>	<i>Proposed dividend for the financial year</i>	<i>Total</i>
Egenkapital 1. januar 2023					
<i>Equity 1 January</i>					
2022	500.000	0	11.393.065	10.000.000	21.893.065
Udloddet udbytte					
<i>Distributed dividend</i>	0	0	0	-10.000.000	-10.000.000
Årets overførte overskud eller underskud					
<i>Retained earnings for the year</i>	0	1.027.654	4.786.217	6.000.000	11.813.871
	500.000	1.027.654	16.179.282	6.000.000	23.706.936

Pengestrømsopgørelse 1. januar - 31. december

Statement of cash flows 1 January - 31 December

All amounts in DKK.

Note	2023	2022
Årets resultat <i>Net profit or loss for the year</i>	11.813.871	10.960.867
17 Reguleringer <i>Adjustments</i>	4.202.933	3.794.414
18 Ændring i driftskapital <i>Change in working capital</i>	-5.043.974	-16.617.116
Pengestrømme fra drift før finansielle poster <i>Cash flows from operating activities before net financials</i>	10.972.830	-1.861.835
Renteindbetalinger og lignende <i>Interest received, etc.</i>	0	351
Renteudbetalinger og lignende <i>Interest paid, etc.</i>	-174.157	-86.049
Pengestrøm fra ordinær drift <i>Cash flows from ordinary activities</i>	10.798.673	-1.947.533
Betalt selskabsskat <i>Income tax paid</i>	376.852	-2.010.098
Pengestrømme fra driftsaktivitet <i>Cash flows from operating activities</i>	11.175.525	-3.957.631
Køb af immaterielle anlægsaktiver <i>Purchase of intangible assets</i>	-1.317.505	0
Køb af materielle anlægsaktiver <i>Purchase of property, plant, and equipment</i>	-3.961.403	-429.333
Køb af finansielle anlægsaktiver <i>Purchase of fixed asset investments</i>	-620.626	-617.390
Pengestrømme fra investeringsaktivitet <i>Cash flows from investment activities</i>	-5.899.534	-1.046.723
Afdrag på langfristet gæld <i>Repayments of long-term payables</i>	149.721	28.726
Betalt udbytte <i>Dividend paid</i>	-10.000.000	-5.900.000
Ændring i kortfristet gæld til pengeinstitutter <i>Changes in short-term bank loans</i>	-337.429	343.923
Pengestrømme fra finansieringsaktivitet <i>Cash flows from investment activities</i>	-10.187.708	-5.527.351

Pengestrømsoppgørelse 1. januar - 31. december

Statement of cash flows 1 January - 31 December

All amounts in DKK.

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Ændring i likvider <i>Change in cash and cash equivalents</i>	-4.911.717	-10.531.705
Likvider 1. januar 2023 <i>Cash and cash equivalents at 1 January 2023</i>	9.417.534	19.952.326
Valutakursreguleringer (likvider) <i>Foreign currency translation adjustments (cash and cash equivalents)</i>	-106.698	-3.087
Likvider 31. december 2023 <i>Cash and cash equivalents at 31 December 2023</i>	4.399.119	9.417.534
 Likvider <i>Cash and cash equivalents</i>		
Likvide beholdninger <i>Cash and cash equivalents</i>	4.399.119	9.417.534
Likvider 31. december 2023 <i>Cash and cash equivalents at 31 December 2023</i>	4.399.119	9.417.534

Noter

Notes

All amounts in DKK.

	2023	2022
1. Personalemkostninger		
Staff costs		
Lønninger og gager <i>Salaries and wages</i>	59.401.505	45.700.210
Pensioner <i>Pension costs</i>	5.695.597	4.648.340
Andre omkostninger til social sikring <i>Other costs for social security</i>	772.745	646.429
	65.869.847	50.994.979
Direktion <i>Executive board</i>	4.181.524	4.375.955
Bestyrelse <i>Board of directors</i>	160.417	43.750
Direktion og bestyrelse Executive board and board of directors	4.341.941	4.419.705
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere <i>Average number of employees</i>	85	66
2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		
Depreciation, amortisation, and impairment		
Afskrivning på andre anlæg, driftsmateriel og inventar <i>Depreciation of other fixtures and fittings, tools and equipment</i>	999.453	600.792
	999.453	600.792
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Other financial expenses		
Andre finansielle omkostninger <i>Other financial costs</i>	280.854	89.136
	280.854	89.136

Noter

Notes

All amounts in DKK.

	2023	2022
4. Skat af årets resultat		
<i>Tax on net profit or loss for the year</i>		
Skat af årets resultat		
<i>Tax on net profit or loss for the year</i>	2.675.332	1.435.148
Årets regulering af udskudt skat		
<i>Adjustment of deferred tax for the year</i>	585.239	1.669.689
	3.260.571	3.104.837
5. Forslag til resultatdisponering		
<i>Proposed distribution of net profit</i>		
Udbytte for regnskabsåret		
<i>Dividend for the financial year</i>	6.000.000	10.000.000
Overføres til overført resultat		
<i>Transferred to retained earnings</i>	4.786.217	960.867
Overføres til vedtægtsmæssige reserver		
<i>Transferred to reserves in accordance with articles of association</i>	1.027.654	0
Disponeret i alt	11.813.871	10.960.867
<i>Total allocations and transfers</i>		

Noter

Notes

All amounts in DKK.

6. Udviklingsprojekter under udførelse og forudbetalinger for immaterielle anlægsaktiver

Development projects in progress and prepayments for intangible assets

Tilgang i årets løb

Additions during the year

1.317.505	0
-----------	---

Kostpris 31. december 2023

Cost 31 December 2023

1.317.505	0
------------------	----------

Årets afskrivninger

Amortisation and depreciation for the year

0	0
---	---

Af- og nedskrivninger 31. december 2023

Amortisation and write-down 31 December 2023

0	0
----------	----------

Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023

Carrying amount, 31 December 2023

1.317.505	0
------------------	----------

Noter

Notes

All amounts in DKK.

	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
7. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
<i>Other fixtures, fittings, tools and equipment</i>		
Kostpris 1. januar 2023		
<i>Cost 1 January 2023</i>	3.910.687	3.481.354
Tilgang i årets løb		
<i>Additions during the year</i>	3.961.403	429.333
Afgang i årets løb		
<i>Disposals during the year</i>	<u>-1.767.042</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december 2023		
<i>Cost 31 December 2023</i>	<u>6.105.048</u>	<u>3.910.687</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023		
<i>Depreciation and write-down 1 January 2023</i>	-3.095.249	-2.494.459
Årets afskrivninger		
<i>Amortisation and depreciation for the year</i>	-999.454	-600.792
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver		
<i>Reversal of depreciation, amortisation and impairment loss, assets disposed of</i>	<u>1.767.042</u>	<u>0</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2023		
<i>Depreciation and write-down 31 December 2023</i>	<u>-2.327.661</u>	<u>-3.095.251</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023		
<i>Carrying amount, 31 December 2023</i>	<u>3.777.387</u>	<u>815.436</u>

Noter

Notes

All amounts in DKK.

	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>	
8. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder			
<i>Investments in group enterprises</i>			
Kostpris 1. januar 2023			
<i>Cost 1 January 2023</i>	0	0	
Tilgang i årets løb			
<i>Additions during the year</i>	<u>370.200</u>	<u>0</u>	
Kostpris 31. december 2023	<u>370.200</u>	<u>0</u>	
<i>Cost 31 December 2023</i>			
Opskrivninger 1. januar 2023			
<i>Revaluations, opening balance 1 January 2023</i>	0	0	
Årets resultat før afskrivninger på goodwill			
<i>Net profit or loss for the year before amortisation of goodwill</i>	<u>337.946</u>	<u>0</u>	
Opskrivninger 31. december 2023	<u>337.946</u>	<u>0</u>	
<i>Revaluation 31 December 2023</i>			
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	<u>708.146</u>	<u>0</u>	
<i>Carrying amount, 31 December 2023</i>			
Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter			
<i>Financial highlights for the enterprises according to the latest approved annual reports</i>			
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
	<i>Equity interest</i>	<i>Equity</i>	<i>Results for the year</i>
Carbonkey ApS, København	100 %	<u>708.146</u>	<u>668.146</u>
		<u>708.146</u>	<u>668.146</u>

Noter

Notes

All amounts in DKK.

	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
9. Deposita		
<i>Deposits</i>		
Kostpris 1. januar 2023		
<i>Cost 1 January 2023</i>	969.731	352.341
Tilgang i årets løb		
<i>Additions during the year</i>	595.925	617.390
Afgang i årets løb		
<i>Disposals during the year</i>	<u>-345.499</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december 2023	<u>1.220.157</u>	<u>969.731</u>
<i>Cost 31 December 2023</i>		
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	<u>1.220.157</u>	<u>969.731</u>
<i>Carrying amount, 31 December 2023</i>		
10. Igangværende arbejder for fremmed regning		
<i>Contract work in progress</i>		
Salgsværdi af periodens produktion		
<i>Selling price of the production for the period</i>	97.672.028	88.101.995
Aconto faktureringer		
<i>Progress billings</i>	<u>-94.898.081</u>	<u>-88.407.951</u>
Igangværende arbejder for fremmed regning, netto	<u>2.773.947</u>	<u>-305.956</u>
<i>Contract work in progress, net</i>		
Der indregnes således:		
<i>The following is recognised:</i>		
Igangværende arbejder for fremmed regning (omsætningsaktiver)		
<i>Contract work in progress (current assets)</i>	10.086.381	7.833.106
Igangværende arbejder for fremmed regning (kortfristede gældsforpligtelser)		
<i>Contract work in progress (short-term liabilities other than provision)</i>	<u>-7.312.434</u>	<u>-8.139.062</u>
	<u>2.773.947</u>	<u>-305.956</u>

Noter

Notes

All amounts in DKK.

	31/12 2023	31/12 2022
11. Periodeafgrænsningsposter		
<i>Prepayments</i>		
Forudbetalte omkostninger		
<i>Prepaid expenses</i>	1.866.249	510.479
	1.866.249	510.479
12. Virksomhedskapital		
<i>Contributed capital</i>		
Virksomhedskapital 1. januar 2023		
<i>Contributed capital 1 January 2023</i>	500.000	500.000
	500.000	500.000
<p>Virksomhedskapitalen er sammensat af aktier á DKK 1.000 eller multipla heraf. <i>The share capital consists of shares, each with a nominal value of DKK 1.000 or multiples thereof.</i></p>		
13. Hensættelser til udskudt skat		
<i>Provisions for deferred tax</i>		
Hensættelser til udskudt skat 1. januar 2023		
<i>Provisions for deferred tax 1 January 2023</i>	4.319.611	2.649.922
Udskudt skat af årets resultat		
<i>Deferred tax relating to the net profit or loss for the year</i>	585.239	1.669.689
	4.904.850	4.319.611
14. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
<i>Charges and security</i>		

Selskabet har afgivet virksomhedspant DKK 2.000.000 med pant i simple fordringer hidrørende fra salg af varer og tjenesteydelser og afgivet virksomhedspant DKK 1.000.000 i simple fordringer hidrørende fra salg af varer og tjenesteydelser, varebeholdninger, driftsmidler og andre hjælpesoffer, anlægsaktiver, herunder driftsinventar, goodwill, rettigheder m.v. over for selskabets pengeinstitut.

The company has given company mortgage for DKK 2.000.000 with mortgage in recevables from sales and has given company mortgage for DKK 1.000.000 in receivables from sales, inventory, operating equipment, fixed assets, e.g. equipment, goodwill, trademarks etc. towards the companys financial institut.

Noter

Notes

All amounts in DKK.

15. Eventualposter

Contingencies

Eventualforpligtelser

Contingent liabilities

Der påhviler selskabet en huslejeforpligtelse på tkr. 10.055.

The company is subject to a rent obligation of tDKK 10.055.

Garantiforpligtelser og andre eventualforpligtelser:

Warranty commitments and other contingent liabilities:

Selskabet har stillet betalingsgarantier for igangværende projekter for i alt tDKK 11.545.

The company has provided payment guarantees for ongoing projects for a total of tDKK 11.545.

16. Nærtstående parter

Related parties

Bestemmende indflydelse

Controlling interest

Fælles NewCo ApS

Hovedaktionær

C/O Viegand Maagøe A/S

Majority shareholder

Nørre Søgade 35

1370 København K

Danmark

Transaktioner

Transactions

I henhold til årsregnskabslovens § 98c, stk. 7 oplyses alene transaktioner med nærtstående parter, der ikke er gennemført på markedsvilkår. Der er ikke gennemført sådanne transaktioner i regnskabsåret.

Pursuant to the Annual Accounts Act, section 98c, subsection 7, only transactions with related parties are disclosed parties that have not been carried out on market terms. No such transactions have been completed in financial year.

Koncernregnskab

Consolidated financial statements

Selskabet indgår i koncernregnskabet for Fælles NewCo ApS, CVR-nr. 43145819.

The company is included in the consolidated accounts for Fælles NewCo ApS, CVR no. 43145819.

Noter

Notes

All amounts in DKK.

17. Reguleringer

Adjustments

Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

Depreciation, amortisation, and impairment 999.454 600.792

Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder

Income from investments in group enterprises -337.946 0

Andre finansielle indtægter

Other financial income 0 -351

Øvrige finansielle omkostninger

Other financial expenses 280.854 89.136

Skat af årets resultat

Tax on net profit or loss for the year 3.260.571 3.104.837

4.202.933 3.794.414

18. Ændring i driftskapital

Change in working capital

Ændring i tilgodehavender

Change in receivables -10.707.063 -14.704.807

Ændring i leverandørgæld og anden gæld

Change in trade payables and other payables 5.663.089 -1.912.309

-5.043.974 -16.617.116
